



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ZATHURA  
BARRAMENTOS E QUADROS ELÉTRICOSZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA  
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837  
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005  
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870DANFE  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.668  
Série 001  
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3523 0447 6931 5100 0136 5500 1000 0016 6810 9905 5994

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230599344104 - 20/04/2023 12:27:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AGENCIA CAKE MARKETING DE ENTRETENIMENTO LTDA

CNPJ / CPF

03.963.500/0001-17

DATA DA EMISSÃO

20/04/2023

ENDEREÇO

RUA LUIS ANHAIA, 47

BAIRRO / DISTRITO

VILA MADALENA

CEP

05433-020

DATA DA SAÍDA

20/04/2023

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 2157-7539

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:25:14

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 18/05/2023  
Valor R\$ 1.668,23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
734,50	132,21	0,00	0,00	551,43	1.667,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO
0,00	0,00	0,00	0,00	1,13	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					1.668,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
226					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1005248	QUADRO COMANDO PVC 30X20X17CM CCP3020/TR 913422 TPA TRANSP - CEMAR - A Nr Compra: 263 / Trib aprox R\$: 94,76 Federal - 106,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F		85381000	000	5102	UN	1,000	593,0000	593,00	593,00	106,74		18,00
14857	SILICONE ACETICO MULTIUSO TRANSPARENTE 250G - SOUDAL Trib aprox R\$: 4,10 Federal - 5,49 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7898543381952	35061090	000	5102	UN	1,000	30,5000	30,50	30,50	5,49		18,00
17136	DISJUNTOR SERIE SD62 10A 2P CURVA C 3KA SDD62C10 - STECK Trib aprox R\$: 7,59 Federal - 9,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7893401194699	85362000	060	5102	UN	1,000	50,0000	50,00	0,00	0,00		0,00
8444	DISJUNTOR SERIE SD62 32A 2P CURVA C 3KA SDD62C32 - STECK Trib aprox R\$: 7,13 Federal - 8,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7893401194736	85362000	060	5102	UN	1,000	47,0000	47,00	0,00	0,00		0,00
30418	CABO FLEXSIL 10.0 AZ (B) - SIL Trib aprox R\$: 3,14 Federal - 4,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7897381605794	85444900	060	5102	MT	3,000	7,8000	23,40	0,00	0,00		0,00
30744	CABO FLEXSIL 10.0 VD (B) - SIL Trib aprox R\$: 3,14 Federal - 4,21 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7897381636286	85444900	060	5102	MT	3,000	7,8000	23,40	0,00	0,00		0,00
31367	CABO FLEXSIL 1.5 VM (B) - SIL Trib aprox R\$: 10,08 Federal - 13,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7897381614031	85444900	060	5102	MT	50,000	1,5000	75,00	0,00	0,00		0,00
8089	BARRAMENTO BIF 80A 220/440V 2X6P DIN S2F210B - STECK Trib aprox R\$: 6,05 Federal - 8,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7893401001232	85444900	060	5102	UN	1,000	45,0000	45,00	0,00	0,00		0,00
72671	BARRAMENTO N/T Z6 O.P.NT100A6REV - ZATHURA Trib aprox R\$: 5,09 Federal - 6,50 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F		74071029	000	5101	UN	1,000	35,0000	35,00	35,00	6,30	1,13	18,00
1000734	REFLETOR ECO EXTERNO LED SMD IP66 50W 6500K - GREEN LED Trib aprox R\$: 33,45 Federal - 22,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7895098717526	94051990	160	5102	UN	2,000	62,0000	124,00	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: www.zathurabarramentos.com.br  
sac@zathura.com.br  
Vendedor: 2647-NICKOLLAS SANTOS  
Orçamento Nr: 4215  
Whatsapp 11 94502.5912  
Inf. fisco: PIS R\$ 10,71 COFINS R\$ 49,81

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/04/2023 VALOR TOTAL: R\$ 1.668,23 DESTINATÁRIO: AGENCIA CAKE MARKETING  
DE ENTRETENIMENTO LTDA - RUA LUIS ANHAIA, 47 VILA MADALENA SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.001.668  
Série 001



ZATHURA MONTAGENS DE BARRAMENTOS E QUADROS ELETRICOS LTDA  
RUA AMERICO BRASILIENSE, 1837  
CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) - 04715-005  
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.668  
Série 001  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3523 0447 6931 5100 0136 5500 1000 0016 6810 9905 5994

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135230599344104 - 20/04/2023 12:27:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136726518119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.693.151/0001-36

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
14357	SENSOR PRES EXTERNO C/FOTO MPX-40F BIV 11901 - MARGIRIUS Trib aprox R\$: 20,66 Federal - 17,28 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7890428119018	85364900	060	5102	UN	2,000	72,0000	144,00	0,00	0,00		0,00
30420	CABO FLEXSIL 2.5 AZ (B) - SIL Trib aprox R\$: 15,87 Federal - 21,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7897381614109	85444900	060	5102	MT	50,000	2,3600	118,00	0,00	0,00		0,00
30743	CABO FLEXSIL 2.5 VD (B) - SIL Trib aprox R\$: 15,87 Federal - 21,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7897381614123	85444900	060	5102	MT	50,000	2,3600	118,00	0,00	0,00		0,00
30421	CABO FLEXSIL 2.5 VM (B) - SIL Trib aprox R\$: 15,87 Federal - 21,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F	7897381614116	85444900	060	5102	MT	50,000	2,3600	118,00	0,00	0,00		0,00
1005260	ELETRODUTO GALV LEVE 3/4 - PERFIL LIDER - P Nr Compra: 264 / Trib aprox R\$: 10,71 Federal - 13,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F		73063000	000	5102	BR	4,000	19,0000	76,00	76,00	13,68		18,00
70957	CABO FLEX 10,0MM PT (B) - DACOTA Trib aprox R\$: 6,29 Federal - 8,42 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 42F39F		85444900	060	5102	MT	6,000	7,8000	46,80	0,00	0,00		0,00